
Uchwała Nr XXX/…/22 

Rady Gminy Cyców 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

oraz  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 

Cyców uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXVI/250/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Cyców na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 51 153 148,13 zł zmniejsza się o kwotę 84 865,50 zł do kwoty  

51 068 282,63 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do 

niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 59 993 996,52 zł zwiększa się o kwotę 502 502,29 zł do kwoty  

60 496 498,81 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do 

niniejszej uchwały. 

3. w § 2 kwota wydatków na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi wynosi 2 131 845,00 zł. 

4. § 3 przyjmuje brzmienie: 

Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 9 428 216,18 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z zaciąganych kredytów 

i pożyczek w kwocie 8 840 848,39 zł oraz z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  

w kwocie 587 367,79 zł. 

5. w § 5 zwiększa się kwotę rezerwy ogólnej do kwoty 173 561,85 zł. 

6. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych 

kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2022 r., zgodnie  z załącznikiem 

Nr 3  do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków  

na zadania inwestycyjne w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 



8. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym przedsięwzięć ujętych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2022, zgodnie z 

załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


